[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,Н

АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШĂНУ

«___»___________2012   №____

Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              «26» января 2012 г. № 17
село Шемурша

О выделении специальных мест для
размещения предвыборных печатных
агитационных материалов по выборам
Президента Российской Федерации на
территории
Шемуршинского
района
Чувашской Республики 04 марта 2012 года
В соответствии со статьей 54 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 55 Федерального Закона «О выборах Президента Российской Федерации» постановляю:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации на территории Шемуршинского района согласно прилагаемому перечню.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами - начальника отдела организационной работы администрации района ПортновуЛ.Н.

	Глава администрации

Шемуршинского района

	           В.П.Фадеев

Утвержден постановлением администрации Шемуршинского района от «   » января 2012 .№
ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации на территории Шемуршинского района

	Сельская поселение
	Населенный пункт
	местонахождение

	Шемуршинское
	с. Шемурша
д. Андреевка
пос. Канаш
д. Мордовские Тюки
д. Новая Шемурша
	-Стенд у здания БУ «Шемуршинский
центр    социального    обслуживания
населения»
-стенд   у   здания   магазина   по   ул.
Молодежная
-стенд        у        здания        магазина
«Кооператор»
-стенд у здания магазина
-стенд у здания медпункта
-стенд в здании магазина ЧП
Миронов

	Бичурга-Баишевское
	с. Бичурга-Баишево д.Асаново
	-стенд у здания магазина «Юман» -стенд    у    здания    магазина    ИП Кудряшова Т.Ф

	Болынебуяновское
	д. Большое Буяново
д. Верхнее Буяново д. Старая Шемурша
	-стенд        у        здания        магазина
«Александр»
-стенд у здания магазина ОРО ЧПС
-стенд у здания магазина «Наталья»

	Карабай-Шемуршинское
	д.Карабай-Шемурша д.Новое Буяново
	-стенд у здания медпункта
-стенд у здания магазина ОРО ЧПС

	Малобуяновское
	д. Малое Буяново д.Нижнее Буяново
с.Трехизб-Шемурша
	-стенд у здания магазина ОРО ЧПС -стенд у здания магазина «КФХ Старшов Ю.А.» -стенд у здания магазина ОРО ЧПС

	Старочукальское
	д. Старые Чукалы
	-стенд у здания магазина «У Люси»

	Трехбалтаевское
	с. Трехбалтаево д.Байдеряково
	-стенд   у здания отделения почтовой
связи
-стенд у пожарного депо

	Чепкас-Никольское
	с. Чепкас-Никольское
	-стенд у правления СХПК «Восход»

	Чукальское
	д. Новые Чукалы д.Яблоновка
	-стенд у здания магазина «Сарпике» -стенд    у     здания     магазина    ЧП Бондарев

PAGE
2